
 

 

БАРАНАВİЦКİ ГАРАДСКİ                     БАРАНОВИЧСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

 ВЫКАНАЎЧЫ КАМİТЭТ                      ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

Р А Ш Э Н Н Е                                    Р Е Ш Е Н И Е 
 

30 октября 2023 г. № 29261 

г. Баранавічы                                                       г. Барановичи 

 
Об установлении брони  
нанимателям для приема 
на работу граждан на 2024 год 

 
На основании пунктов4, 7 Положения о порядке установления брони 

для приема на работу граждан, особо нуждающихся в социальной защите 

и не способных на равных условиях конкурировать на рынке труда, 

утвержденного  постановлением Совета Министров Республики Беларусь 

от 20 июля 2022 г. № 475, Барановичский городской исполнительный 

комитет РЕШИЛ: 

 1. Установить броню нанимателям для приема на работу граждан, 

особо нуждающихся в социальной защите и не способных на равных 

условиях конкурировать на рынке труда, а также родителей, которые 

обязаны возмещать расходы, затраченные государством на содержание 

детей, находящихся на государственном обеспечении, и направлены по 

судебному постановлению в органы по труду, занятости и социальной 

защите для трудоустройства, на 2024 год согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 г. 

 

Председатель М.Л.Баценко 

Управляющий делами А.М.Семашко 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Вашко 64 93 76



 

 

Приложение 
к решению 
 Барановичского городского 

 исполнительного комитета 
 30.10.2023 №2926 
 

БРОНЯ 

нанимателям для приема на работу граждан, особо 

нуждающихся в социальной защите и не способных на равных 

условиях конкурировать на рынке труда, а также родителей, 

которые обязаны возмещать расходы, затраченные государством 

на содержание детей, находящихся на государственном 

обеспечении, и направлены по судебному постановлению в 

органы по труду, занятости и социальной защите для 

трудоустройства, на 2024год 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



  2  

 

№

п

/

п 

Наименование нанимателя 

     Количество граждан, подлежащих трудоустройству на свободные рабочие места (вакансии), человек    

вс
ег

о 

в том числе по категориям  

де
ти

-с
и
ро

ты
, д

ет
и
, о

ст
ав

ш
и
ес

я 
бе

з 
п
оп

еч
ен

и
я 

ро
ди

те
ле

й
, 

ли
ц
а 

и
з 
чи

сл
а 

де
те

й
-с

и
ро

т 
и
 д

ет
ей

, о
ст

ав
ш

их
ся

 б
ез

 
п
оп

еч
ен

и
я 

ро
ди

те
ле

й
 

ро
ди

те
ли

 в
 м

н
ог

од
ет

н
ы

х 
и
 н

еп
ол

ны
х 

се
м

ья
х,

 а
 т

ак
ж

е 
во

сп
и
ты

ва
ю

щ
и
е 

де
те

й
- и

н
ва

ли
до

в 

и
н
ва

ли
ды

 

вп
ер

вы
е 

и
щ

ущ
и
е 

ра
бо

ту
 в

 в
оз

ра
ст

е 
до

 2
1 

го
да

 

ув
ол

ен
н
ы

е 
с 

ал
ьт

ер
на

ти
вн

ой
 с

лу
ж

бы
 в

 с
вя

зи
 с

 о
ко

н
ча

н
и
ем

 
п
ро

хо
ж

де
ни

я 
ал

ьт
ер

н
ат

и
вн

ой
 с

лу
ж

бы
 

ли
ц
а 

 п
ре

дп
ен

си
он

н
ог

ов
оз

ра
ст

а 
(з

а 
дв

а 
го

да
 д

о 
н
ас

ту
пл

ен
и
я 

во
зр

ас
та

, д
аю

щ
ег

о 
п
ра

во
 н

а 
пе

н
си

ю
 п

о 
во

зр
ас

ту
 н

а 
об

щ
их

 о
сн

ов
ан

и
ях

) 

ве
те

ра
ны

 б
ое

вы
х 

де
й
ст

ви
й
 н

а 
те

рр
и
то

ри
и 

др
уг

их
 

го
су

да
рс

тв
, у

ка
за

нн
ы

е 
в 

пу
н
кт

ах
 1

–3
 с

та
ть

и 
3 

За
ко

на
 

Р
ес

п
уб

ли
ки

 Б
ел

ар
ус

ь 
от

 1
7 

ап
ре

ля
 1

99
2 

г.
 №

 1
59

4-
Х

II
«О

 
ве

те
ра

на
х»

 

ув
ол

ен
н
ы

ес
 в

ое
н
н
ой

 с
лу

ж
бы

, и
з 
ор

га
н
ов

 в
н
ут

ре
нн

их
 д

ел
, 

С
ле

дс
тв

ен
н
ог

о 
ко

м
и
те

та
, Г

ос
уд

ар
ст

ве
н
н
ог

о 
ко

м
и
те

та
 

су
де

бн
ы

х 
эк

сп
ер

ти
з 
,  

ор
га

н
ов

 ф
ин

ан
со

вы
х 

ра
сс

ле
до

ва
н
и
й 

К
ом

и
те

та
 г

ос
уд

ар
ст

ве
нн

ог
о 

ко
н
тр

ол
я 

, о
рг

ан
ов

 и
 

п
од

ра
зд

ел
ен

ий
 п

о 
чр

ез
вы

ча
й
н
ы

м
 с

и
ту

ац
ия

м
 в

 с
вя

зи
 с

 
ок

он
ча

н
и
ем

 с
ро

чн
ой

 с
лу

ж
бы

, л
ик

ви
да

ци
ей

 о
рг

ан
из

ац
ии

, 
со

кр
ащ

ен
ие

м
 ч

и
сл

ен
н
ос

ти
 и

ли
 ш

та
та

 р
аб

от
н
ик

ов
, п

о 
со

ст
оя

н
и
ю

 з
до

ро
вь

я 
и
ли

 п
о 

др
уг

и
м

 у
ва

ж
и
те

ль
ны

м
 

п
ри

чи
на

м
 б

ез
 п

ра
ва

 н
а 

п
ен

си
ю

 

ос
во

бо
ж

де
нн

ы
е 

из
 м

ес
т 

ли
ш

ен
ия

 с
во

бо
ды

 

эв
ак

уи
ро

ва
н
н
ы

е,
 о

тс
ел

ен
н
ы

е,
 с

ам
ос

то
ят

ел
ьн

о 
вы

ех
ав

ш
и
е 

 
с 

те
рр

и
то

ри
й,

 п
од

ве
рг

ш
их

ся
 р

ад
и
оа

кт
ив

н
ом

у 
за

гр
яз

н
ен

ию
 

в 
ре

зу
ль

та
те

 к
ат

ас
тр

оф
ы

 н
а 

Ч
ер

н
об

ы
ль

ск
ой

 А
Э

С
 (и

з 
зо

н
ы

 
эв

ак
уа

ц
и
и 

(о
тч

уж
де

ни
я)

, з
он

ы
 п

ер
во

оч
ер

ед
н
ог

о 
от

се
ле

н
ия

  
и
 з
он

ы
  п

ос
ле

ду
ю

щ
ег

о 
 о

тс
ел

ен
и
я)

, з
а 

ис
кл

ю
че

ни
ем

  
п
ри

бы
вш

и
х 

в 
 у

ка
за

нн
ы

е 
зо

ны
  п

ос
ле

 1
 я

н
ва

ря
 1

99
0 

г.
 

ро
ди

те
ли

, к
от

ор
ы

е 
об

яз
ан

ы
 в

оз
м

ещ
ат

ь 
ра

сх
од

ы
, 

за
тр

ач
ен

ны
е 

го
су

да
рс

тв
ом

 н
а 

со
де

рж
ан

ие
 д

ет
ей

, 
н
ах

од
ящ

и
хс

я 
на

 г
ос

уд
ар

ст
ве

н
н
ом

 о
бе

сп
еч

ен
и
и
, и

 
н
ап

ра
вл

ен
ы

 п
о 

су
де

бн
ом

у 
п
ос

та
н
ов

ле
н
ию

 в
 о

рг
ан

ы
 п

о 
тр

уд
у,

 з
ан

ят
ос

ти
 и

 с
оц

и
ал

ьн
ой

 з
ащ

и
те

 д
ля

 
тр

уд
оу

ст
ро

й
ст

ва
 

1 

Открытое акционерное 

общество (далее – ОАО) 

«Торгмаш» 

11 1 1 1 1 0 1 0 1 2 0 3 

2 

Филиал Закрытого 

акционерного общества 

(далее – ЗАО) «АТЛАНТ» -

Барановичский 

станкостроительный завод 

15 1 2 1 1 0 1 1 1 2 1 4 

3 
ОАО «Барановичский завод 

станкопринадлежностей» 
10 0 1 1 1 0 1 0 1 2 0 3 

4 ОАО «Барановичский 

автоагрегатный завод» 
12 1 1 1 1 0 1 1 1 2 0 3 

5 
ОАО «Барановичский завод 

автоматических линий»  
10 0 1 1 1 0 1 0 1 2 0 3 



  3  

 

6 

Производственный филиал 

ОАО «Савушкин продукт» в 

г.Барановичи 

9 0 1 1 1 0 1 0 1 1 0 3 

7 

Филиал «Барановичский 

комбинат железобетонных 

конструкций» ОАО 

«Кричевцементношифер» 

10 0 1 1 1 0 1 0 1 2 1 2 

8 
ОАО «Барановичский завод 

запасных частей «АВТАКО» 
3 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 

9 
ОАО «Барановичский 

комбинат хлебопродуктов» 
10 0 1 1 1 0 1 0 1 2 0 3 

10 

ОАО «Березовский 

мясоконсервный 

комбинат»(производственный 

цех в г. Барановичи) 

8 0 1 1 1 0 1 0 1 1 0 2 

11 
ОАО «Барановичская обувная 

фабрика» 
8 0 1 1 1 0 1 0 0 1 0 3 

12 
ОАО «Барановичская 

швейная фабрика» 
11 0 1 1 1 0 1 0 0 1 0 6 

13 

Филиал «Завод 

Энергодеталь» ОАО 

«Белсельэлектросетьстрой» 

6 0 1 0 1 0 0 0 1 1 0 2 

14 

ОАО «Барановичское 

производственное 

хлопчатобумажное 

объединение» 

16 1 2 1 1 0 2 0 1 2 1 5 

15 
ОАО «558 Авиационный 

ремонтный завод» 
18 1 2 1 1 0 2 2 2 2 1 4 

16 

Филиал ОАО «Берестейский 

пекарь» Барановичский 

хлебозавод 

11 0 1 1 1 0 1 0 1 2 0 4 

17 

Частное унитарное 

производственное 

предприятие «Мебельная 

12 1 1 1 1 0 1 0 1 2 0 4 



  4  

 

фабрика «Лагуна»» 

18 ОАО «Бархим» 6 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 2 

19 

Унитарное 

производственное 

предприятие «Бриг» ОАО 

«Актамир» 

1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 

20 

Производственное унитарное 

предприятие «Барановичский 

комбинат надомного труда» 

Общественного объединения 

«Белорусское Общество 

Инвалидов» 

11 0 0 8 0 0 0 0 0 1 0 2 

21 

Производственное унитарное 

предприятие «Блик» 

Общественного объединения 

«Белорусское общество 

глухих» 

7 0 1 4 0 0 0 0 0 1 0 1 

22 

Общество с ограниченной 

ответственностью (далее – 

ООО) «Барановичский 

комбинат пищевых продуктов 

и концентратов» 

4 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 1 

23 

Производственно-торговое 

унитарное предприятие 

«Шарм Премьер» 

11 0 1 1 1 0 1 0 0 1 0 6 

24 Филиал ООО «АКТИВ ШУЗ»  7 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 4 

25 
ООО «Ренисибер- Наш 

Хлебозавод» 
4 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1 

26 

Частное унитарное 

производственное 

предприятие «ЯВИД» 

5 0 1 0 1 0 0 0 1 1 0 1 

27 

Частное производственное 

унитарное предприятие 

«ЛЕДИ-ТЕКС» 

4 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1 



  5  

 

28 ООО «Белгейтс» 2 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 

29 ООО «ЭлегмаИнвест» 4 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1 

30 

Барановичский завод 

строительных деталей и 

конструкций ОАО 

«Дорстроймонтажтрест» 

7 0 1 1 0 0 1 0 1 1 0 2 

31 

Республиканское унитарное 

предприятие (далее – РУП) 

«Ремпуть Белорусской 

железной дороги» 

5 0 1 0 1 0 0 0 1 1 0 1 

32 

Филиал «Строительное 

управление №213» ОАО 

«Строительный трест № 25» 

6 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 3 

33 

Филиал «Завод 

железобетонных изделий» 

ОАО «Строительный трест № 

25» 

6 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 2 

34 

Филиал «Строительное 

управление №145» ОАО 

«Строительный трест № 25» 

6 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 3 

35 

Филиал «Строительное 

управление №172» ОАО 

«Строительный трест № 25» 

6 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 3 

36 

Филиал 

«Специализированное 

управление №186» ОАО 

«Строительный трест № 25» 

7 0 1 0 1 0 0 0 1 1 0 3 

37 

Филиал «Управление 

производственно-

технологический 

комплектации» ОАО 

«Строительный трест № 25» 

4 0 1 0 1 0 0 0 1 1 0 0 

38 
Филиал «Мостостроительное 

управление № 3» ОАО 
5 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 2 



  6  

 

«Мостострой» 

39 

Филиал «Строительно-

монтажный поезд № 760 на 

станции Барановичи» ОАО 

«Дорстроймонтажтрест» 

6 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 2 

40 

Филиал 

«Барановичиэнергострой» 

Брестского РУП 

электроэнергетики 

«Брестэнерго» 

5 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 1 

41 

Транспортное 

республиканское унитарное 

предприятие (далее – ТРУП) 

«Барановичское отделение 

Белорусской железной 

дороги» 

7 0 1 1 1 0 0 0 1 1 0 2 

42 

Барановичское вагонное 

депо ТРУП «Барановичское 

отделение Белорусской 

железной дороги» 

8 0 1 1 1 0 0 0 1 1 0 3 

43 

Барановичский грузовой 

центр транспортной 

логистики ТРУП 

«Барановичское отделение 

Белорусской железной 

дороги» 

4 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 1 

44 

Барановичская дистанция 

пути ТРУП «Барановичское 

отделение Белорусской 

железной дороги» 

6 0 1 1 1 0 0 0 1 1 0 1 

45 

Локомотивное депо 

Барановичи ТРУП 

«Барановичское отделение 

Белорусской железной 

14 1 2 1 1 0 0 0 2 2 1 4 



  7  

 

дороги» 

46 

Барановичская дистанция 

гражданских сооружений 

ТРУП «Барановичское 

отделение Белорусской 

железной дороги» 

5 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 2 

47 

Станция Барановичи - 

Центральные ТРУП 

«Барановичское отделение 

Белорусской железной 

дороги» 

5 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 2 

48 

Барановичская база 

(транспортная) ТРУП 

«Барановичское отделение 

Белорусской железной 

дороги»  

2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 

49 

Барановичская дистанция 

электроснабжения ТРУП 

«Барановичское отделение 

Белорусской железной 

дороги» 

2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 

50 

Барановичская дистанция 

сигнализации и связи ТРУП 

«Барановичское отделение 

Белорусской железной 

дороги» 

4 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 1 

51 

ОАО 

«Автобусныйпаркг.Баранови

чи» 

13 1 1 1 1 0 1 1 1 2 0 4 

52 

ОАО «Грузовой 

автомобильный парк № 4» 

г.Барановичи 

5 0 0 0 1 0 1 0 1 1 0 1 

53 
Учреждение здравоохранения 

(далее–УЗ) «Барановичская 
5 0 1 2 0 0 2 0 0 0 0 0 



  8  

 

детская городская больница» 

54 
УЗ «Барановичскаягородская 

больница» 
13 0 1 2 1 0 2 0 0 2 0 5 

55 
УЗ «Барановичская городская 

больница № 2»  
9 0 1 1 1 0 2 0 0 1 0 3 

56 
УЗ «Барановичский 

родильный дом» 
10 0 1 2 1 0 2 0 0 1 0 3 

57 
УЗ «Барановичская 

центральная поликлиника» 
10 0 1 2 1 0 2 0 0 1 0 3 

58 

Филиал № 2 «Барановичский 

городской 

противотуберкулезный 

диспансер» УЗ «Брестский 

областной 

противотуберкулезный 

диспансер» 

3 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 

59 

Барановичский 

межрайонный 

наркологический диспансер 

УЗ «Барановичская 

центральная поликлиника» 

5 0 1 1 0 0 1 0 0 1 0 1 

60 

Онкологический диспансер  

г. Барановичи УЗ 

«Барановичская центральная 

поликлиника» 

4 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1 

61 

Барановичский городской 

кожно-венерологический 

диспансер УЗ 

«Барановичская центральная 

поликлиника» 

4 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1 

62 

Барановичская городская 

поликлиника № 2 УЗ 

«Барановичская центральная 

поликлиника» 

7 0 1 2 0 0 1 0 0 1 0 2 



  9  

 

63 

Барановичская городская 

поликлиника № 3 УЗ 

«Барановичская центральная 

поликлиника» 

7 0 1 2 0 0 1 0 0 1 0 2 

64 

Барановичская городская 

поликлиника № 4 УЗ 

«Барановичская центральная 

поликлиника» 

7 0 1 2 0 0 1 0 0 1 0 2 

65 

Барановичская городская 

стоматологическая 

поликлиника УЗ 

«Барановичская центральная 

поликлиника» 

3 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 

66 

Государственное 

учреждение (далее – ГУ) 

«Барановичский зональный 

центр гигиены и 

эпидемиологии» 

6 0 1 1 1 0 1 0 0 1 0 1 

67 

Филиал «Барановичское 

производственное 

управление» 

производственного 

РУП«Брестоблгаз» 

5 0 0 1 0 0 1 0 1 1 0 1 

68 

Барановичское 

коммунальное унитарное 

производственное 

предприятие водопроводно-

канализационного хозяйства 

«Водоканал» 

9 0 1 1 1 0 0 0 1 2 0 3 

69 

Коммунальное унитарное 

ремонтно-эксплуатационное 

предприятие «Жилищное 

ремонтно-эксплуатационное 

управление г.Барановичи» 

14 0 1 2 0 1 1 0 1 2 0 6 



  10  

 

70 

Коммунальное унитарное 

производственное 

предприятие «Барановичи 

коммунтеплосеть» 

10 0 1 1 1 0 1 0 1 2 0 3 

71 

Коммунальное унитарное 

многоотраслевое предприятие 

жилищно-коммунального 

хозяйства «Барановичское 

городское жилищно-

коммунальное хозяйство» 

22 0 1 2 0 0 2 0 0 2 0 15 

72 

Унитарное коммунальное 

ремонтно-строительное 

предприятие 

«Барановичиремстрой» 

6 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 3 

73 

Филиал «Барановичские 

электрические сети» 

Брестского РУП 

электроэнергетики 

«Брестэнерго» 

5 0 1 0 1 0 0 0 1 1 0 1 

74 

Филиал «Барановичские 

тепловые сети» Брестского 

РУП электроэнергетики 

«Брестэнерго» 

5 0 1 0 1 0 0 0 1 1 0 1 

75 

ГУ «Барановичское 

эксплуатационное управление 

Вооруженных Сил» 

1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

76 

Барановичский отдел 

Департамента охраны 

Министерства внутренних 

дел Республики Беларусь 

5 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 0 

77 

Барановичский региональный 

узел почтовой связи 

Брестского филиала РУП 

почтовой связи 

5 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 1 



  11  

 

«БЕЛПОЧТА» 

78 

ГУ «Центр обеспечения 

деятельности бюджетных 

организаций города 

Барановичи» 

2 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 

79 

ГУ «Территориальный центр 

социального обслуживания г. 

Барановичи» 

4 0 2 0 1 0 1 0 0 0 0 0 

80 

Отдел культуры 

Барановичского городского 

исполнительного комитета 

5 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 1 

81 

Отдел спорта и туризма 

Барановичского городского 

исполнительного комитета 

4 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 1 

82 

Государственное учреждение 

физической культуры и 

спорта «Хоккейный клуб 

город Барановичи» 

3 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 

83 

Учреждение образования 

(далее – УО) 

«Барановичский 

государственный 

университет» 

5 0 1 2 0 0 2 0 0 0 0 0 

84 

Управление по образованию 

Барановичского городского 

исполнительного комитета 
13 0 1 10 0 0 2 0 0 0 0 0 

85 

УО «Барановичский 

государственный колледж 

технологии и дизайна» 

2 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 

86 

УО «Барановичский 

технологический колледж» 

Белкоопсоюза 

2 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 

87 
УО «Барановичский 

государственный колледж 
2 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 



  12  

 

строителей» 

88 

УО «Барановичский 

государственный колледж 

машиностроения» 

2 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 

89 

УО «Барановичский 

государственный колледж 

легкой промышленности им. 

В.Е.Чернышева» 

2 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 

90 

Учреждение среднего 

специального образования 

«Барановичский 

государственный 

музыкальный колледж» 

2 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 

91 

Коммунальное унитарное 

торговое предприятие «Дом 

торговли «Радуга» 

г.Барановичи 

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

92 ООО «Золотой зубр» 6 0 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 

93 ЗАО «Торговые ряды»  5 0 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 

94 

Туристско-экскурсионное 

дочернее унитарное 

предприятие «Горизонт-

Тур» 

3 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 

95 

Частное торговое унитарное 

предприятие «Дело 

компани»  

2 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

96 ОАО «Общепит«Школьник» 5 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 1 

97 
Барановичское районное 

потребительское общество 
2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 

98 ООО «ЕВРОТОРГ» 9 0 1 1 0 0 1 0 1 2 0 3 

99 ООО «Санта Ритейл» 4 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 1 

100 
Филиал ООО «Табак-

инвест» 
4 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 1 

101 ЗАО «Доброном» 4 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 1 



  13  

 

102 

Торговое дочернее 

унитарное предприятие 

«Торговый дом «Лагуна» 

3 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 

103 ООО «БелМаркетКомпани» 3 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 

104 ООО «Солстройкомплект» 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

105 ООО «Либретик» 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

106 ЗАО «Юнифуд» 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 
ИТОГО 

666 

 
8 77 98 55 1 72 5 51 100 5 194 

 


